
ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

RVzPi, Dorostenci
1 BUJOK Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie Ostrava
2 ČMIEL Jan 2011 45135 0175 SSK Benešov
3 FIEDLER Jan 2009 44394 0543 SSK Louny
4 FIKR Ondřej 2007 44531 0069 SSK DUEL Praha
5 JUN David 2007 45031 0175 SSK Benešov
6 KRÁKORA Stanislav 2010 45423 0405 SSK Chomutov
7 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 0069 SSK DUEL Praha
8 LUTTERMANN Filip 2009 44946 0405 SSK Chomutov
9 MANDÁK Filip 2011 44949 0543 SSK Louny
10 MAREČEK Štěpán 2008 43931 0015 SSK Plzeň - Slovany
11 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 0175 SSK Benešov

RVzPi, Junioři
pro malý počet přihlášených sloučeno s kategorií Ženy

RVzPi, Muži
1 BENA Martin 1972 41101 0405 SSK Chomutov
2 HULÍK Zdeněk 1970 00676 0107 SSK Nové Lesy
3 HUML Jan 1999 38888 0405 SSK Chomutov
4 CHMEL Petr 1998 37773 0069 SSK DUEL Praha
5 JANOŠŤÁK Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov
6 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 0159 SSK Chrastava
7 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 SSK DUEL Praha
8 KRAJČ Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná
9 KRAJČ Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná
10 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 SSK DUEL Praha
11 PAŚCIAK Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná
12 PUTNA Břetislav 1959 03961 0159 SSK Chrastava
13 ROKITA Zbygniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná
14 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 SSK Chomutov

RVzPi, Ženy, Junioři
1 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 0024 SSK Kostelec nad Černými Lesy
2 DURILOVÁ Teraza 2006 41690 0069 SSK DUEL Praha
3 MAZÁNEK Filip 2004 40142 0200 SSK MANUŠICE
4 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov
5 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 0069 SSK DUEL Praha
6 STRÝČEK Denis 2006 41864 0370 SSK Dukla Plzeň
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SpVzPi 30+30, Dorostenci
1 BALLEK Matyáš 2007 50004 0175 SSK Benešov
2 BELÁK Filip 2012 45488 0232 SSK Rapid Plzeň
3 BUJOK Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie Ostrava
4 ČMIEL Jan 2011 45135 0175 SSK Benešov
5 DVOŘÁK Ondřej 2011 50003 0175 SSK Benešov
6 FIEDLER Jan 2009 44394 0543 SSK Louny
7 FIKR Ondřej 2007 44531 0069 SSK DUEL Praha
8 GRUBER Martin 2011 45352 0156 SSK Hvězda 
9 JUN David 2007 45031 0175 SSK Benešov
10 KRÁKORA Stanislav 2010 45423 0405 SSK Chomutov
11 KUBÍČEK Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná
12 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 0069 SSK DUEL Praha
13 LUTTERMANN Filip 2009 44946 0405 SSK Chomutov
14 MANDÁK Filip 2011 44949 0543 SSK Louny
15 MAREČEK Štěpán 2008 43931 0015 SSK Plzeň - Slovany
16 OCHOC Vít 2013 44830 0232 SSK Rapid Plzeň
17 ŠEBEK Jakub 2010 43686 0232 SSK Rapid Plzeň
18 ŠTĚRBA Ondřej 2009 45053 0373 SSK Kovona Karviná

SpVzPi 30+30, Dorostenky     
1 BREBURDOVÁ Monika 2008 45030 0175 SSK Benešov
2 DANDELOVÁ Adéla 2009 45349 0543 SSK Louny
3 JUŠTÍKOVÁ Sophie 2008 44878 0156 SSK Hvězda 
4 KNAPOVÁ Amálie 2010 43610 0200 SSK Manušice
5 KROSOVÁ Alžběta 2009 45561 0158 SSK Olza Třinec
6 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 0543 SSK Louny
7 MAREČKOVÁ Aneta 2009 45051 0015 SSK Plzeň - Slovany
8 MIŘEJOVSKÁ Pavla 2010 44917 0156 SSK Hvězda 
9 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 44897 0543 SSK Louny
10 SANDTNEROVÁ Adéla 2009 45002 0156 SSK Hvězda 
11 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 0069 SSK DUEL Praha
12 SYSALOVÁ Kateřina 2008 45622 0224 SSK Policie Ostrava
13 ŽABENSKÁ Eliška 2007 45556 0224 SSK Policie Ostrava
14 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 0175 SSK Benešov

SpVzPi 30+30, Junioři
pro malý počet přihlášených sloučeno s kategorií Ženy a Senioři

SpVzPi 30+30, Muži
1 BENA Martin 1972 41101 0405 SSK Chomutov
2 HABR Michal 2001 42346 0069 SSK DUEL Praha
3 HULÍK Zdeněk 1970 00676 0107 SSK Nové Lesy
4 HUML Jan 1999 38888 0405 SSK Chomutov



5 CHMEL Petr 1998 37773 0069 SSK DUEL Praha
6 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 0159 SSK Chrastava
7 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 SSK DUEL Praha
8 KRAJČ Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná
9 KRAJČ Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná
10 LÁT Jindřich 1973 43057 0115 SSK Karlovy Vary - Březová
11 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 SSK DUEL Praha
12 PUTNA Břetislav 1959 03961 0159 SSK Chrastava
13 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 SSK Chomutov
14 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 0405 SSK Chomutov

SpVzPi 30+30, Senioři, Junioři
1 JANOŠŤÁK Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov
2 MAZÁNEK Filip 2004 40142 0200 SSK MANUŠICE
3 PAŚCIAK Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná
4 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov
5 ROKITA Zbygniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná
6 STRÝČEK Denis 2006 41864 0370 SSK Dukla Plzeň
7 VRAJ Lukáš 2006 44545 0069 SSK DUEL Praha

SpVzPi 30+30, Ženy, Juniorky
1 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 0024 SSK Kostelec nad Černými Lesy
2 DURILOVÁ Teraza 2006 41690 0069 SSK DUEL Praha
3 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 0156 SSK Hvězda 
4 NEPEŘENÁ Kateřina 2005 44632 0156 SSK Hvězda 
5 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 0069 SSK DUEL Praha

StVzPi 3x20, Dorostenci
1 BUJOK Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie Ostrava
2 ČMIEL Jan 2011 45135 0175 SSK Benešov
3 FIEDLER Jan 2009 44394 0543 SSK Louny
4 FIKR Ondřej 2007 44531 0069 SSK DUEL Praha
5 GRUBER Martin 2011 45352 0156 SSK Hvězda 
6 KRÁKORA Stanislav 2010 45423 0405 SSK Chomutov
7 KUBÍČEK Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná
8 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 0069 SSK DUEL Praha
9 LUTTERMANN Filip 2009 44946 0405 SSK Chomutov
10 MANDÁK Filip 2011 44949 0543 SSK Louny
11 MAREČEK Štěpán 2008 43931 0015 SSK Plzeň - Slovany
12 ŠTĚRBA Ondřej 2009 45053 0373 SSK Kovona Karviná

StVzPi 3x20, Dorostenky
1 MIŘEJOVSKÁ Pavla 2010 44917 0156 SSK Hvězda 
2 SANDTNEROVÁ Adéla 2009 45002 0156 SSK Hvězda 
3 JUŠTÍKOVÁ Sophie 2008 44878 0156 SSK Hvězda 



4 SYSALOVÁ Kateřina 2008 45622 0224 SSK Policie Ostrava
5 ŽABENSKÁ Eliška 2007 45556 0224 SSK Policie Ostrava
6 KROSOVÁ Alžběta 2009 45561 0158 SSK Olza Třinec
7 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 0175 SSK Benešov
8 KNAPOVÁ Amálie 2010 43610 0200 SSK Manušice

StVzPi 3x20, Junioři
pro malý počet přihlášených sloučeno s kategorií Ženy

StVzPi 3x20, Muži
1 BENA Martin 1972 41101 0405 SSK Chomutov
2 HUML Jan 1999 38888 0405 SSK Chomutov
3 CHMEL Petr 1998 37773 0069 SSK DUEL Praha
4 JANOŠŤÁK Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov
5 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 SSK DUEL Praha
6 KRAJČ Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná
7 KRAJČ Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná
8 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 SSK DUEL Praha
9 PAŚCIAK Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná
10 ROKITA Zbygniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná
11 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 SSK Chomutov

StVzPi 3x20, Ženy, Junioři
1 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 0224 SSK Kostelec nad Černými Lesy
2 DURILOVÁ Teraza 2006 41690 0069 SSK DUEL Praha
3 MAZÁNEK Filip 2004 40142 0200 SSK MANUŠICE
4 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov
5 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 0069 SSK DUEL Praha
6 STRÝČEK Denis 2006 41864 0370 SSK Dukla Plzeň
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